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        Wyjaśnienia do zapytania z dnia 04.07.2011 r  
 
 
 
Pytanie 1.Biblioteka ,poz.7.,,Dla jakiego zakresu wzrostowego jest przeznaczony stolik. Proszę   
               podać numerację ” ? 
 
Odpowiedź : Wymagany  stolik do biblioteki – nr 5. 
 
Pytanie  2.Sale lekcyjne ,poz.6. „Jak ma być zbudowana szafka w 1 części o wym.2200 x 900  
                 x 450 mm ( brak opisów do wykonania )’’ ? 
 
Odpowiedź : W pierwszej części szafki mogą być identyczne jak w części trzeciej. 
 
 
Pytanie 3.Sale lekcyjne, poz.15. „Czy przybory matematyczne maja być z tablicą do ich   
               zawieszania ( przechowywania) czy mają być luzem  ’’ ? 
 
Odpowiedź: Przybory matematyczne mają być z tablicą do ich zawieszania. 
 
Pytanie 4. Gabinet dyrektora ,poz.3. „Czy fotel gabinetowy, ma być tapicerowany skórą,           
                 ekoskórą czy  tkaniną obiciową”  ? 
 
Odpowiedz: Fotel gabinetowy obrotowy winien posiadać kolor tapicerki – czarny jak w SIWZ.   
                    Nie określa się tkaniny obiciowej. 
 
Pytanie 5. Gabinet dyrektora, poz.5 .,,Proszę dokładnie opisać jak ma wyglądać regał  z poz.2     
                jest podana tylko część górna .Jak należy wykonać dół szafy ’’? ( szafka, szuflady ) ? 
 
Odpowiedź: Regał z poz. 2 w części dolnej może mieć szafki zamykane.  
 
Pytanie 6. Sekretariat ,poz.5.,,Czy stolik kwadratowy ma być na stelażu metalowym ? ( jeśli tak     
                 to jaki ma być kolor stelaża) czy płytowym ’’ ? 
 
Odpowiedź: Stolik kwadratowy  może być na stelażu chromowym ( jak krzesło). 
 
 
Pytanie 7.Pokój nauczycielski, poz.3.,, Czy stół prostokątny ma być na stelażu metalowym?  
               (jeśli tak to jaki ma być kolor stelaża) czy płytowym ’’  ? 
 
Odpowiedź: Stół prostokątny może posiadać stelaż chromowy ( jak krzesła). 
 
 



Pytanie 8. Pokój nauczycielski, poz.6.,, Proszę podać dane, typu ilość mb, ilość oddziałów.” 
 
Odpowiedź: Tablica rozkładu zajęć będzie wykorzystywana na 7 oddziałów i 15 nauczycieli. 
 
Pytanie 9. Gabinet logopedy,poz.6. „ Proszę zamieścić szkic lub podać więcej informacji  
                dotyczących  wykonania półki pod lustro.” 
 
Odpowiedź: Półka pod lustro ma posiadać dł. 1600 mm . Nie określamy dalszych szczegółów. 
                    Istnieje  dowolność w wykonaniu. 
 
Pytanie 10. Sala komputerowa ,poz.4. „ Proszę podać dokładne wymiary okien , w którym    
                  mają być montowane verticale .” 
 
Odpowiedź: W trosce właściwy efekt nie podajemy wymiarów okien, lecz wymiary verticali. 
                    szerokość 2,25 x długość 2,65 = 5,9625 m2  x 3 szt. = 17,8875 m2 
 
Pytanie11. Świetlica, poz. 4 .Czy stół prostokątny ma być na stelażu metalowym ? ( jeśli tak to  
                jaki  ma być kolor stelaża) czy płytowym ’’ ? 
 
Odpowiedź: Stół prostokątny o wymiarach 1800 x 900 może być na stelażu chromowym  
                    jak krzesła. 
 
Pytanie 12.Świetlica, poz. 6 . Proszę podać dokładne wymiary okien, w  których mają być   
                 montowane   verticale.” 
 
Odpowiedź:  Podajemy wymiary verticali : 
                     
                        szerokość  2,85   x    długość 2,65   =   7,55 m2  x 4 szt.= 30,21 m2     
                        szerokość 3,50    x    długość 3,20   = 11,20 m2  x 2 szt.= 22,40 m2   

   szerokość 3,30    x    długość 3,20   = 10,56 m2  x 1 szt. 
                        szerokość 2,65    x    długość 2,65   =   7,02 m2  x 1 szt. 
 
Pytanie 13.Odział przedszkolny, poz.1. Stoliki przedszkolne nie występują na stelażach  
                  chromowanych. Najczęściej jest to stelaż  malowany farbami proszkowymi lub stelaż   
                 drewniany ( nogi okrągłe lub kwadratowe ) .  „ Proszę podać, które z   
                 zaproponowanych rozwiązań można  przyjąć” ? 
 
Odpowiedź: Prosimy o stelaże kolorowe w kolorach pasujących do blatów. Z proponowanych   
                    rozwiązań wybieramy pierwsze. 
 
Pytanie 14. Oddział przedszkolny, poz. 6. „Proszę podać wymiar oczekiwanej szafki ’’ ? 
 
Odpowiedź: Wymiary szafy 83,6 x 40 x 104,6 winna zawierać trzy półki. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Pytanie 15. Inne pomieszczenia, poz. 7. „ Proszę podać dokładne wymiary karniszy do                  
                 poszczególnych okien, podana ilość 150 mb uniemożliwia dokładną wycenę ze  
                 względu na duże zróżnicowanie cenowe, uzależnione od długości karnisza. „ 
 
Odpowiedź: Wymiary karniszy : 
                    długość 3,40 m – 10 szt. 
          długość 2,10 m – 40 szt. 
                    długość 1,50 m – 10 szt. 
                    długość 3,40 m – 5 szt. 
 
                    
Pytanie 16.,, Proszę zmienić zapis dotyczący wymogu dołączenia do oferty tylko Certyfikatów   
                 na meble szkolne. Zgodne z rozporządzeniem MEN z dn. 31.12. 2002 r Dz. U. Z dn.  
                 22.01.2003r rozdział I Par. 9 Pkt. 3 dokumentami równoważnymi są również atesty .”  
 
Odpowiedź:  Do oferty należy złożyć dokumenty zgodnie ze SJWZ. 
 
Pytanie 17.,,Proszę o rozważnie możliwości zmiany zapisów dotyczących wymogu załączenia 
                  do oferty przetargowej zdjęć i katalogów ze wskazaniami konkretnych oferowanych  
                  mebli oraz ich opisów technicznych.” 
 
Odpowiedź: Do oferty przetargowej należy złożyć załączniki zgodne z wymogami SJWZ. 
 
Pytanie 18.,, Proszę o sprecyzowanie zapisów dotyczących ,, opisów technicznych’’. Czy dla  
                  Zamawiającego  wystarczającym opisem technicznym będzie podanie np. wymiarów 
                  oferowanego detalu i zapis z czego , z jakiego materiału jest on wykonany ’’? 
  
Odpowiedź: Dla Zamawiającego wystarczającym opisem technicznym będzie podanie np.  
                    wymiarów oferowanego detalu i zapis z czego , z jakiego materiału jest on  
                    wykonany . 
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